
UCHWAŁA NR 155/XXIII/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu pułtuskiego do realizacji w partnerstwie projektu pn. 
„Współpraca na rzecz rozwoju miasta i gmin powiatu pułtuskiego” w ramach programu „Rozwój miast 

poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę 
z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2009-2014.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie powiatu pułtuskiego do realizacji w partnerstwie z gminami: Pułtusk, 
Gzy, Obryte, Pokrzywnica, Świercze, Winnica i Zatory, Akademią Humanistyczną im. Aleksandra Gieysztora, 
Cechem Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Pułtusku oraz Pułtuskim Powiatowym Forum 
Przedsiębiorczości projektu pn. „Współpraca na rzecz rozwoju miasta i gmin powiatu pułtuskiego” w ramach 
programu „Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny 
oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” w ramach Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: 46D014FF-9CEC-40EA-9931-04492750EC7B. Podpisany Strona 1




